
                                  令和７年１２月２５日 

各都府県ソフトテニス連盟会長 様 

各都道府県高体連ソフトテニス専門委員長 様 

 

北海道ソフトテニス連盟 

会 長  原 田  直 彦 

（公印省略） 

 

第55回ゴーセン杯争奪ハイスク－ルジャパンカップソフトテニス2026 

ご 案 内 
 

 時下、貴職におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当連盟の活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本大会も高校生における全国ビッグタイトル大会のひとつとして、また、インターハイ

の前哨戦として広く定着をしてまいりました。これもひとえに関係各位のご支援、ご協力による

ものと厚く感謝をいたしております。 

つきましては、本大会の趣旨ご賢察のうえ、各都道府県連盟におきまして『代表選考大会』の

実施及び『大会参加』につきまして特段のご配慮をお願い申し上げますと共に大変お手数とは存

じますが、貴都道府県の大会出場関係者への資料の配布並びに大会趣旨の周知徹底にご協力をい

ただきますようお願い申し上げます。 

なお、参加申込みは、当連盟ホームページ上のWebシステムからの手続きとなります。そのまま

プログラムへのデータとして使用いたしますので、入力ミス、写真漏れなどがないように必ず確

認をしていただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

※プログラム用顔写真につきましては、背景はできるだけ無地で、証明写真形式に近い形で

お願いいたします。 

 

記 

 

〔資料〕 

（１）代表選考大会及び提出資料等について 

（２）様式１（代表選考大会実施計画書） 

（３）様式２（代表選考大会結果報告書） 

（４）開催要項 

 

 

 ※  宿泊･交通のご案内については、名鉄観光に、ご担当いただくことになりました。後日、

北海道ソフトテニス連盟公式ホームページに詳細を掲載をいたしますので、ぜひご利用

をお願いいたします。 

このご案内は、各都府県連盟・都道府県高体連専門部双方に送付させていただいてお

ります。 

・（1）～（4）は、北海道ソフトテ

ニス連盟ホームページに掲載済みに

つきダウンロードをしてご利用くだ

さい。 


